
新疆分公司 56大类小轿车配件 754项代储代销项目成交结果公告

（招标编号：GXCZ-C-23510278）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新疆分公司 56大类小轿车配件 754项代储代销项目:

      中标人：克拉玛依市可力达汽车销售服务有限公司 其他类型中标价：（降点系

数，不含税）：17.0%

二、其他：

   公示期：2023年 12月 19日至 12月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国石油集团测井有限公司新疆分公司计划经营部。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国石油集团测井有限公司新疆分公司                         

   地    址：新疆克拉玛依市油建南路 217号                                

   联 系 人：王国成                             

   电    话：13999310618                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 北京市海淀区首体南路 22号楼 10层 1003

   联 系 人： 于海臣

   电    话： 18199185399

   电子邮件： yuhaichen@gxzb.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-19T19:39:39+0800


		2023-12-19T19:39:46+0800




